

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 61/2008

2009-01-15

Protokół Nr 61/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 12 grudnia 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o ewentualne uwagi.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok (załącznik Nr 2).

Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła powyższy projekt uchwały omawiając zmiany, jakie wprowadza on do budżetu powiatu na 2008 r. oraz podając ich uzasadnienie.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionej uchwały w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:

- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński)

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik Nr 3), w którym w związku z niepełną realizacją Powiatowego Kalendarza Imprez Kulturalnych, Sportowych i Turystycznych na rok 2008, proponuje przeznaczyć kwotę 2 000 zł. z Działu 926 rozdz. 92605 na zorganizowanie w dniu 20 grudnia 2008 roku w Hali Sportowej w Skarżysku – Kamiennej Powiatowego Turnieju Piłki Siatkowej Samorządowców Powiatu Skarżyskiego o puchar Starosty. Następnie wniosła do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na powyższą propozycję.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioszek Pani Jolanty Garbali:

- za głosowały 4 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz, oraz członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).

- przeciw głosowała 1 osoba (Starosta Pan Jerzy Żmijewski)

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 2 000 zł. z Działu 926 rozdz. 92605 na zorganizowanie w dniu 20 grudnia 2008 roku w Hali Sportowej w Skarżysku – Kamiennej Powiatowego Turnieju Piłki Siatkowej Samorządowców Powiatu Skarżyskiego o puchar Starosty.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów (załącznik Nr 4) dotyczące modernizacji linii kolejowej nr 8, etap II; odcinek realizacyjny Warszawa Okęcie – Radom – Kielce. W piśmie poinformowano, że Urząd Miasta i Gminy w Suchedniowie w wyniku przeprowadzonego w dniu

5 grudnia 2008 roku spotkania roboczego w sprawie realizacji w/w zadania, wstępnie przyjęto propozycje rozwiązania powstałych problemów dotyczących likwidacji przejazdu kolejowego w km 152,082, położonego w ciągu drogi powiatowej nr 0578T Suchedniów – Parszów.

Zarząd Powiatu uznał, że podejmowane zobowiązania przez Burmistrza dot. budowy odcinka drogi po ewentualnym wybudowaniu drogi przez PKP w długości równej od wiaduktu w stronę przejazdu przez ul. Niską do ul. Bugaj mogą być przedmiotem rozważań po dokładnym określeniu zakresu robót, które samorządy powinny realizować, wartości tych robót i podpisaniu stosownych porozumień. Zwrócono również uwagę, iż winna zostać dokonana zmiana charakteru użytkowania gruntów, natomiast koszty wywłaszczenia tych terenów powinny leżeć po stronie gminy. Na dzień dzisiejszy organ stanowiący powiatu nie podejmował decyzji o partycypacji

w kosztach, mimo wspólnego posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Powiatu i Komisji Rozwoju Gospodarczego Miasta, gdyż brak jest stanowiska PKP w zakresie budowy

i kosztów. Zarząd oczekuje od Dyrektora ZDP wstępnego kosztorysu inwestorskiego na uzgodniony z władzami Suchedniowa zakres robót (połączenie E7 z końcowym odcinkiem przewidywanym do realizacji przez PKP).

Pan Artur Berus odczytał pismo Rady Sołectkiej Kierza Niedźwiedziego (załącznik Nr 5), w którym w związku z planowanymi robotami brukarskimi na placu Kościelnym w Kierzu Niedźwiedzim, Rada Sołectka zwróciła się z prośbą o wykonanie przepustu na szerokości w/w placu wraz z jego

utwardzeniem tłuczniami, czyli wykonanie podbudowy pod ułożenie kostki brukowej. Następnie odczytał opinię Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik Nr 6) zawierającą informację, że w 2009 planowane jest wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi w tej miejscowości. W ramach tego projektu wykonywane będą również między innymi wjazdy na posesje. W związku z tym dyrektor ZDP zaproponował wstrzymanie robót do chwili sporządzenia w/w projektu bo w nim będą podane rzędne przepustów.

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych w przedmiotowej sprawie.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji (załącznik Nr 7), w którym w związku z organizacją w dniu 19 grudnia 2008 r. Mikołajkowych Zawodów Pływackich, w których startują również szkoły ponadgimnazjalne, zwrócił się z propozycją włączenia w organizację zawodów. Następnie odczytała opinię wydziału merytorycznego zawierającą propozycję przeznaczenia kwoty 200 zł. na zakup pucharów lub nagród rzeczowych dla najlepszego zawodnika i zawodniczki w kategorii „open”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydatkowanie kwoty 200 zł. z rozdziału 92605

§ 4210 na zakup pucharów lub nagród rzeczowych dla najlepszego zawodnika

i zawodniczki w kategorii „open” Mikołajkowych Zawodów Pływackich.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik Nr 8), w którym

w związku z przeglądem dokonany dnia 08.12.2008 r. pojazdu przedstawionego przez firmę Auto – Skar Kielce, po stwierdzeniu niezgodności ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia w ramach dostawy autobusu na potrzeby ZPSdNR, zwróciła się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania. Ustne deklaracje przedstawicieli wykonawcy wskazują na styczeń 2009 r. Mając na uwadze już istniejące opóźnienie zwróciła się z prośbą o odroczenie terminu zamknięcia realizacji programu na 31 marca 2009 r.

W dyskusji zwrócono uwagę, że środki powiatu stanowiące wkład własny w w/w zadanie musiałyby, po uzyskaniu zgody PFRON na przedłużenie terminu, przeniesione na wydatki niewygasające.

Zarząd Powiatu zobowiązał wydział merytoryczny do zwrócenia się do PFRON

z prośbą o rozważenie możliwości przedłużenia terminu zakończenia realizacji programu do dnia 31 marca 2009 r. oraz przygotowania stosownego aneksu do umowy.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik Nr 9) zawierające wyjaśnienia zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 26.11.2008 r., w zakresie reprezentowania przez dyrektora interesów powiatu w Programie Świętokrzyska e-Szkoła.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Starosta Pan Jerzy Żmijewski zwrócił uwagę, że Centrum Kształcenia Praktycznego nie realizuje zadań wynikających ze statutu jednostki. Prowadzi raczej działalność zmierzającą do kształcenia ustawicznego, a nie jak wynika z zadań statutowych do kształcenia praktycznej nauki zawodu. Przypomniał również, że Dyrektor CKP mimo braku zgody Zarządu Powiatu zawarł umowę partnerską z Fundacją Pomocy Matematykom i Informatykom Niepełnosprawnym Ruchowo, firmą Ecorys Polska i Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej w dniu 18.12.2007 r. na realizację projektu Liderzy Inicjatyw Lokalnych w ramach działania 9.5. POKL. oraz wydatkował środki w ramach tego programu.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił zorganizować spotkanie z Dyrektorem CKP w celu wyjaśnienia zaistniałych nieprawidłowości.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Rektora Politechniki Świętokrzyskiej (załącznik Nr 10) w którym biorąc pod uwagę uzgodnienia poczynione na spotkaniu Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego zwrócił się przekazanie poniższych informacji:

1. Wytypowanie przedstawiciela Starosty ds. realizacji programu „Studiowanie kierunków technicznych w Politechnice Świętokrzyskiej to klucz do sukcesu zawodowego i materialnego”,
2. Przeprowadzenie sondażu wśród szkół ponadgimnazjalnych odnośnie ilości chętnych do udziału w programie,
3. Wskazania szkoły, w której odbywać się będą zajęcia z matematyki i fizyki wg. załączonego harmonogramu.

W załączeniu przekazany został materiał dotyczący założeń i metod realizacji programu regionalnego pt. „Studiowanie kierunków technicznych w Politechnice Świętokrzyskiej to klucz do sukcesu zawodowego i materialnego”. Program ten wspiera system edukacyjny oraz umacnia więzi młodych ludzi z regionem poprzez podjęcie studiów wyższych w Politechnice Świętokrzyskiej. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że z przeprowadzonego rozeznania w powiecie skarżyskim wolę uczestniczenia w zajęciach wyraziło ok. 100 uczniów. Jako miejsce prowadzenia zajęć wskazano Zespół Szkół Technicznych, natomiast jako przedstawiciela Starosty ds. realizacji programu Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora ZST.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik Nr 11) zawierające prośbę o dofinansowanie kwotą 800 zł.

V Noworocznego Powiatowego Turnieju w Piłce Siatkowej Nauczycieli.

Zarząd Powiatu podejmie decyzję w powyższej sprawie po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu kalendarza imprez na 2009 r. dofinansowywanych z budżetu powiatu.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr 12), w którym powołując się na ustalony limit zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w ilości 12 etatów informuje o zamiarze uzupełnienia z dniem 01.01.2009 r. o 0,5 etatu zatrudnienia na stanowisku sprzątaczk. Następnie poinformowała, że obecnie w szkole tej zatrudnienie w administracji obsłudze wynosi 11,5 etatu.

Starosta wskazał, że Dyrektor TZN w maju br. przesłała pismo określające wymaganą wysokość zatrudnienia od września 2008 r. na poziomie: 4 pracowników administracji i 7 pracowników obsługi.

W związku z tym Starosta poinformował, że jest przeciwny rozszerzeniu ilości zatrudnienia.

Pani Jolanta Garbala poinformowała, że zgodnie z ustalonym limitem zatrudnienie w szkołach zawodowych w zakresie pracowników administracji i obsługi nie powinno przekroczyć 12 osób.

Następnie wniosła o wyrażenie zgody na zwiększenie zatrudnienia w tej szkole o 0,5 etatu zatrudnienia na stanowisku sprzątaczk.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski Pani Jolanty Garbali:

- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus),

- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Pan Janusz Ordyński),

- 1 osoba głosowała przeciw (Starosta Pan Jerzy Żmijewski).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie z dniem 01.01.2009 r. o 0,5 etatu zatrudnienia na stanowisku sprzątaczk w Technicznych Zakładach Naukowych.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Rady Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku (załącznik Nr 13) zawierającym prośbę

o udostępnienie sal informatyczno – językowych wraz z kadrą opiekuńczo – wykładowczą w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych dla studentów.

W związku z tym, że Uniwersytet Trzeciego Wieku nie posiada jeszcze osobowości prawnej Zarząd Powiatu wskazał, że nie ma możliwości podpisania stosownej umowy z Radą. Zarząd Powiatu będzie wspierał działalność UTW od momentu, kiedy UTW stanie się prawnie działającą instytucją.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Przewodniczącego Komitetu Honorowego przy Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 14) zawierające informację, że dnia 7 lutego 2009 r. organizuje X Bal Charytatywny. W związku z przeprowadzoną rozmową z Dyrekcją Technicznych Zakładów Naukowych, która dotyczyła zorganizowania balu w budynku szkoły, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zorganizowanie balu na dotychczasowych warunkach.

Zarząd Powiatu wskazał, że nie widzi przeszkód, aby bal o tak długich tradycjach

w naszym mieście nie odbył się w 2009 r. W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na zorganizowanie w Technicznych Zakładach Naukowych IX Balu Charytatywnego, z którego dochód zostanie przeznaczony na niesienie pomocy ludziom potrzebującym w mieście i powiecie.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.

W tym punkcie posiedzenia nie zgłoszono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz
2. J. Garbala
3. A. Berus
4. J. Ordyński

Załączników 14:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,

Załącznik nr 3 - pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 08.12.2008 r.,

Załącznik nr 4 - pismo Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów, z dnia 08.12.2008 r.,

Załącznik nr 5 - pismo Rady Sołeckiej Kierza Niedźwiedziego, z dnia 03.11.2008 r.

Załącznik nr 6 - pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych , z dnia 05.12.2008 r.

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji, z dnia 02.12.2008 r.

Załącznik nr 8 - pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, z dnia 12.12.2008 r.

Załącznik nr 9 - pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 05.12.2008 r.

Załącznik nr 10 - pismo Rektora Politechniki Świętokrzyskiej, z dnia

Załącznik nr 11 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 08.12.2008 r.

Załącznik nr 12 - pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych, z dnia 08.12.2008r.

Załącznik nr 13 - pismo Rady Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku, z dnia 03.12.2008 r.

Załącznik nr 14 - pismo Przewodniczącego Komitetu Honorowego przy Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej, z dnia 09.12.2008 r.

Data wytworzenia : 2009-01-13 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-15 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 14:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski